



Znak sprawy: OPR.042.1.4.2017

Pytania Wykonawców z dnia 14.03.2017 r.

Pytanie nr 1:

Jak należy skalkulować cenę za jeden miesiąc? Czy należy przyjąć, że czas realizacji to 2 miesiące (kwiecień – maj)?

Odpowiedź nr 1:

Na potrzeby wypełnienia punktu 2 Formularza ofertowego dotyczącego wynagrodzenia miesięcznego Wykonawcy należy przyjąć dwumiesięczny czas realizacji usługi, tzn. kwotę ryczałtową brutto za całość usługi podzielić przez cyfrę „2”.

Jednakże Zamawiający podtrzymuje, iż świadczenie usługi nastąpi zgodnie z punktem 8 Zapytania ofertowego, tj. od dnia podpisania umowy, co najprawdopodobniej nastąpi w ostatnim tygodniu marca 2017 r., i od tego momentu Wykonawca powinien być gotów do świadczenia usługi. Niezależnie od tego, jaki będzie termin rozpoczęcia świadczenia usługi, Wykonawcy będzie przysługiwało wynagrodzenie ryczałtowe brutto za pełen okres.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający będzie wymagał wyłącznie jednorazowej obecności Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego (tj. wyłącznie przy udziale w otwarciu ofert, zgodnie z pkt 3 ppkt 5 zaproszenia), w pozostałym zakresie opierając się na zdalnej współpracy z Wykonawcą?

A w przypadku odpowiedzi negatywnej: czy Zamawiający szacował, ile razy będzie wymagał obecności Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego w toku wykonywania umowy?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający podtrzymuje, że Wykonawca musi być obecny podczas otwarcia ofert, jak również prowadzić otwarcie ofert. Zamawiający nie szacował, ile razy będzie wymagał obecności Wykonawcy w swojej siedzibie w toku wykonywania umowy. Zamawiający nie przewiduje regularnych wizyt Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego. Wykonawca może porozumiewać się zdalnie z Zamawiającym, przy czym zastrzega się, że jeżeli powstanie taka potrzeba po stronie Zamawiającego Wykonawca powinien stawić się osobiście na jego wezwanie.

Monika Bogdan